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Каракамишева ги објави имињата на нејзини колеги кои се потпишале на
иницијативата до Уставен

      

Тања Каракамишева поднесе иницијатива од група професори за поведување постапка
пред Уставниот суд за оценување на уставноста на Законот за употреба на јазиците
(„Службен весник на Република Македонија“ број 7/2019), согласно член 110, алинеја 1
од македонскиот Устав.

  

Понатаму таа го изложува текстот од иницијативата кој може да го прочитате на
нејзиниот фејсбук профил, како и колегите кои и се придружиле:

  

Подносител на иницијативата:

  

Проф. д-р Тања Каракамишева – Јовановска,

  

Професори кои потпишаа изјава за поддршка:

  

1. Проф. д-р Саво Климовски

  

2. Академик Ката Ќулафкова
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3. Проф. д-р Јасна Котеска

  

4. Проф. д-р Ганка Цветанова

  

5. Проф. д-р Александар Климовски

  

6. Проф. д-р Родна Живковска

  

7. Проф. д-р Александра Ѓуркова

  

8. Проф. д-р Оливер Андонов

  

9. Проф. д-р Симона Груевска – Маџоска

  

10. Проф. д-р Владимир Божиновски

  

11. Проф. д-р Иванка Василевска

  

12. Проф. д-р Александар Спасеновски

  

13. Проф. д-р Васко Наумовски
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14. Проф. д-р Александар Даштевски

  

https://balkan.mk/2019/12/20/karakamisheva-gi-objavi-iminata-na-nejzini-kolegi-koi-se-potpish
ale-na-initsijativata-do-ustaven/
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